Richerius... et oblatione, qui viam universe carnis ingressus est MCCCVII B

' MCCCXXXVII... ovis XX A 1B.

scrive un documento paffiarcale datato Sa'

cile, 8 febbraio 1195 (lhnsFncrEn, Re-

geste?l, Íf 302; cÍr. Bresurtr, Cancellieri,
31)?

' A. 1360 << Bassanus de Osnago, ca-
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niparius Aquil. >, gastaldo di Saciletto
e Fiumicello (LBrcrr, Parlamento, p.
CLXXXUI).

' Vern, Topografia, L5.
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en. XL super

coNF. i

.s unam maî-
ruii obiit, que
ntono 3, Item
et parentum

riit, pro quo
:aciendo cum
rannus mans.
capitulo que
frixachenses

de Ronchetis
imidium fru-
.ey, congium

ii obiit, pro
uil. promisit
i dictos den.
rno loco an-
:onsignaverit

rB I Isin-
rlatione A 1]

MCCCVII B

o di Saciletto
?arlamento, p.

supradictum reditum pro anniversario predicti Francisci faciendo
annis singulis cum oblatione ".

Anno Domini MCCCCLIII, ven. et circumspectus vir dom.
Iohannes de Zucho huius alme ecclesie necnon et Civitatensis
can., circha dilluculum ad Christum migrando, suam diem clausit
extremam, qui pro anima sua huic capitulo ven. Aquil. legavit
soldorum marchas XX pro redditibus emendis, ut annuatim
suum anniversarium fiat solemniter et devote, ut apparet manu
presb. Petri de Glemona nepotis dom. Dominici de Glemona a

not. capituli Aquil. et can. eiusdem ecclesie p.

[4] X. B. II NoN. BeRsanB vrRG. pASSro. q

Henricus s dux et advocatus obiit, qui placitum advocatie
fratibus dedit: << Notum sit omnibus Christifidelibus qualiter
ego Henricus dux placitum advocatie canonice Aquilegensis ec-

clesie, Fro mea anima et Leonarde uxoris mee, S. Marie et
fratribus hiis coram clericis et laycis conlaudante et confir-
mante dom. \X/odolrico patriarchaí frate meo dederimus eo
tenore, videlicet ut semper in festivitate Omnium Sanctorum
optimum servicium canonicís hiis in vita mea de reditibus dicte
canonice fideliter amministretur et centum pauperes pascantur,
post mortem vero meam in meo anniversario totum istud supra-
dictum adimpleatur > ".

MCCCXXVII, Michus de Florentia 7 et Mapheus nor.8 civis

" MCCCXLV... oblatione A a B de Glemona B om. A p Anno Do-
mini MCCCCLIII... ecclesie B6 orn. A q Barbare virg. passio ABr Henricus... adimpleatur AB.

a Domenico da Gemona, can. e notaio
del capitolo di Aquileia: Ne*ologio, 3
gennaio.

5 Entico di Eppenstein, duca di Carin-
zia e avvocato della chiesa di Aquileia
ft 1122): Introduzione, cap. I, n. 19-26,

ó Vodolrico I, pauiarca di Aquileia: Ne-
crologio, 13 dicembre.